J

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
// // ICSjO № яе/ла. -JC

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменения в
часть 5 статьи 4 Закона Иркут
ской области «О дополнитель
ной мере социальной под
держки работников государ
ственных учреждений здраво
охранения Иркутской области,
на территории обслуживания
которых были зарегистриро
ваны случаи заболевания но
вой коронавирусной инфекци
ей, вызванной 2019-nCoV»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в
часть 5 статьи 4 Закона Иркутской области «О дополнительной мере соци
альной поддержки работников государственных учреждений здравоохра
нения Иркутской области, на территории обслуживания которых были за
регистрированы случаи заболевания новой коронавирусной инфекцией,
вызванной 2019-nCoV».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников